Universidade Estadual de Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR - BRASIL

Fones: (44) 3011-4441/3011-4238 – Fax: (44) 3011-4238

e-mail: sec-eci@uem.br – Web: www.eci.uem.br

EDITAL N. 002/2024-ECI

TUTORIA PARA ACOLHIDA E INCLUSÃO DE ESTUDANTES INTERNACIONAIS

RESULTADO FINAL

O Escritório de Cooperação Internacional – ECI, no uso de suas atribuições legais e nas condições

e exigências estabelecidas neste Edital, torna pública o resultado do processo de seleção,

conforme Edital 044/2023-ECI.

1. DO RESULTADO FINAL:

Ficam classificados os seguintes candidatos, em ordem alfabética:

N. NOME

1 Aline Pereira Muller

2 Alissa Borges de Oliveira

3 Ana Laura Maziero

4 Beatriz Sayuri Hatanaka

5 Brenno Diniz Pires

6 Caroline Koseki Novais Ribeiro

7 Daniel Vinicius Rocha Caetano

8 Ewerton de Jesus Vieira

9 Julia Leal Czarnieski

10 Lowhaynne Holmem Tuiller Estevam

11 Lucas Ben Fiuza Henríquez

12 Paula Roschel Boni

Ficam desclassificados os seguintes candidatos.

N. NOME JUSTIFICATIVA

1 Ana Beatriz Pereira Melo Não compareceu à entrevista

2 Arthur Faiotto Carneiro Não compareceu à entrevista

3 Bruno Ranucci de Oliveira Barreto Não compareceu à entrevista

mailto:sec-eci@uem.br
http://www.eci.uem.br/

Universidade Estadual de Maringá
Escritório de Cooperação Internacional

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR - BRASIL

Fones: (44) 3011-4441/3011-4238 – Fax: (44) 3011-4238

e-mail: sec-eci@uem.br – Web: www.eci.uem.br

4 Débora Mirian Galdino Cardoso Justos Não compareceu à entrevista

5 Isabele Proença Mariano Não compareceu à entrevista

6 João Pedro da Silva Fonseca Não compareceu à entrevista

7 Marina Miranda Baliscei Não compareceu à entrevista

8 Sara Sofía Quitián Rodríguez Não compareceu à entrevista

9 Suzie Terci Kaetsu Não compareceu à entrevista

10 Taynan Alécio da Silva Não compareceu à entrevista

Maringá, 26 de janeiro de 2024.

Publique-se

Lilian Fittipaldi Gardin Berdu

Divisão de Mobilidade Acadêmica Internacional
Escritório de Cooperação Internacional

Universidade Estadual de Maringá

mailto:sec-eci@uem.br
http://www.eci.uem.br/

	EDITAL N. 002/2024-ECI

		2024-01-26T09:35:18-0300
	Lilian Fittipaldi Gardin Berdu:04885070813